1

5

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2016  № 2134
Валдай

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения Валдайского
городского поселения

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Валдайского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации Валдайского городского поселения от 26.03.2014 №53, изложив строку 34 в  редакции:
	Порядковый номер
	Наименование улицы
	Прот.
(км)
	Шир.
дор.
 (м)
	Шир.
обоч.
 ( м )
	Тип
покрытия
	Налич
канав
	Налич.
мостов
	Налич.
трубо-
перех.
	Дор.
знаки

	«34.
	Лесхозная ул.
	0,556
	3,0

	грунт
	есть
	нет
	нет
	нет

     ».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ